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Proposition        2018-09-03 

Uttag av framtida medlemsavgifter inom Ätterna Nordenskiölds Släktförening   

 

Bakgrund 

Vid Släktföreningens senaste årsmöte 2015 diskuterades föreningens ekonomi och frågan om medlemsavgifterna. Före-

ningens revisor Eva Nordenskiöld väckte förslag om att den årliga medlemsavgiften borde höjas.  Något beslut i frågan 

fattades ej då utan medlemsavgiften beslutades vara oförändrad under perioden 2015–2018.  Styrelsen fick släktmötets 

uppdrag att till släktmötet 2018 lägga fram ett förslag till uttag av framtida medlemsavgifter.   

 

Beskrivning av frågan 

Frågan om medlemsavgifter är aktuell då Släktföreningens ekonomi är ansträngd. Det kan konstateras att den årliga 

medlemsavgiften inbetalas av så få medlemmar att den inte innebär någon större inkomst, framförallt inte med tanke på 

administrationen av den. Den ständiga medlemsavgiften å andra sidan är ju en engångsinbetalning som många medlem-

mar har gjort för åtskilliga år sedan och som inte heller genererar någon större inkomst.  

 

Av idag totalt 264 aktiva medlemmar över 18 år (här ingår stödmedlemmar, men ej juniorer eller större delen av den tyska 

grenen) är 170 ständiga medlemmar och 94 registrerade som betalande medlemmar. Under 3-årsperioden 2015–2018 

gjordes 18 st. inbetalningar av årlig medlemsavgift och 13 st. nya inbetalningar av ständig medlemsavgift.  

 

Styrelsen gjorde under 2016 en enkät till de övriga släktföreningarna i inom Riddarhuset som redovisades i Julbrevet 

2017. Där framgår att vår årliga avgift ligger ganska normal medan den ständiga medlemsavgiften ligger lägre än övriga 

föreningars.  

 

Propositionens innehåll 

Trots att medlemsavgifterna inte bidrar särskilt mycket till föreningens inkomster så är det en viktig markering av med-

lemskapet. Styrelsen föreslår därför att den årliga medlemsavgiften höjs till 200 kr och att den ständiga medlemsavgiften 

höjs till 1000 kr. Ålder för uttag av medlemsavgift föreslår vi fortsatt till 18 år, eftersom man då också har rösträtt vid års-

möte. Styrelsen föreslår vidare att en vänlig anmodan riktas till de sedan många år ständiga medlemmar som känner att 

de vill stödja släktföreningen genom att de gör en ny inbetalning av ständig medlemsavgift - denna gång på 1000 kr. 

 

 

Styrelsen genom ordföranden Louise Nordenskiöld 

 


